



TEATAJA

Haaslava valla infoleht

Nr. 11(40) november 1997

Valla kultuurimälestised

Käesoleval aastal on muinsuskaitseaduse alusel valitsuse poolt korraldatud Eesti kultuurimälestiste arvelevõtmisega. Mälestised jagunevad kunsti-, ajaloo-, arheoloogia- jt. mälestisteks. Kultuuriministri 1. septembri 1997.a. määrusega on Haaslava vallas tunnistatud arheoloogiamälestised:

Jrk. nr.	Nimetus	Asukoht
3852	Külakalmistu <i>Papa kabel</i>	Aardla külas Lingi talu maal. Maaomanik: Tõnu Ojamaa
3853	Pelgupaik <i>Ekardimägi</i>	Haaslava külas endise Mika 33 talu maal. Maa omanikule kompenseeritud ja kuulub erastamisele.
3854	Külakalmistu <i>Kabelimägi</i>	Praegu Roiu aleviku territooriumil Ansi 39 ja Koolimaa 55 talude maal. Maaomanik Urmas Roots
3855	Ohverdamiskoht <i>Kiigeoru hiiesalu</i>	Koke külas Kiipuse talu maal. Talumaa kuulub erastamisele.
3856	Asulakoht	Praegu Roiu alevikus end. Kolga/Sapi talu maal. Maa omanikule kompenseeritud, kuulub erastamisele.
3857	Külakalmistu	Praegu Roiu alevikus end. Roiu talu maal. Maa omanikule kompenseeritud, kuulub erastamisele.
3858	Külakalmistu <i>Kirikumägi</i>	Uniküla külas end. Porga 22 talu maal. Maa tagastamise avaldust ei ole esitatud. Maa kuulub erastamisele.
3859	Külakalmistu <i>Kloostriase</i>	Uniküla külas end. Marguse 29 talu maal. Õigustatud subjekt: Harri Henn
3860	Kivikalme <i>Kivistik</i>	Uniküla külas Raudsepa talu maal. Maaomanik: Uuno Annamaa

Mälestise säilimise tagab omanik (valdaja), kes on kohustatud järgima tehtud kitsendusi oma maal, tagama mälestise säilimise ja korrashoiu, samuti informeerima muinsuskaitseametit ja vallavalitsust mälestist kahjustavatest muutustest. Muinsuskaitseamet annab omanikule (valdajale) kaitsekohustuse teatise.

Muinsuskaitseameti loata on kinnismälestise ja selle kaitsevööndi (50 m selle välispiirist või kontuurist) ulatuses keelatud maaharimine, ehitiste püstitamine, teede, kraavide ja trasside rajamine, puude ja põõsaste istutamine mahavõtmise ja juurimine. Eraõiguslik isik, kelle maal mälestis asub või kelle maalt tavapärase juurdepääsutee mälestiseni viib, on kohustatud tagama igäühe vaba läbipääsu mälestiseni päikesetõusust päikeseloojanguni.

Mälestise omanikul või valdajal on õigus saada muinsuskaitseametilt tasuta informatsiooni mälestise kohta, samuti konsultatsioone selle hooldamiseks ja kasutamiseks. Muinsuskaitseameti kaudu võib saada toetust riigieelarvest või valla eelarvest mälestise hooldamiseks. Kinnismälestise ja selle kaitsevööndi kasutamise kitsendused kompenseeritakse vastavalt seadustele maa maksustamishinna vähendamise või maamaksust vabastamisega. Vastavad korrad kehtestatakse seaduste või valitsuse määrustega.

Teateid maavaldajaile

Tartu Maaparandusbüroo korraldab ka 1998. aastal happeliste maade lupjamist. Maavaldajal tuleb tasuda 10% tööde maksumusest, orienteeruvalt 100 krooni hektari kohta. Avaldused tuua vallavalitsuse kantseleisse hiljemalt 1. detsembriks 1997.a. Maanõuniku käest saab vajadusel ka täiendavat informatsiooni.

Riigikogu on vastu võtnud maamaksuseaduse paranduse, millega pikendatakse invaliidsus- või vanaduspensioni saajatele maamaksusoodustuste andmise korda kuni 31. detsembrini

2000.a. Neid soodustusi rakendatakse kohalike omavalitsuste poolt kehtestatud korras maadele, mille suurus on alla ühe hektari ja kuni 200 krooni ulatuses.

Haaslava Vallavolikogu poolt kehtestatud korra kohaselt võivad saada maamaksusoodustust isiklike avalduste alusel need vanadus- või invaliidsuspensionärid, kelle alaline registreeritud elukoht on Haaslava valla haldusterritooriumil.

Isikud, kellel kehtis seni maamaksusoodustus, ei pea uut avaldust esitama. Kes aga soovib veel maksu-

soodustust saada, näiteks on hakanud hiljuti saama vanadus- või invaliidsuspensionini, peavad esitama avaldused Haaslava Vallavalitsusele hiljemalt 1. detsembriks k.a. Kui avaldus laekub hiljem, ei ole soodustust järgmise aasta kohta võimalik enam rakendada ning tema avaldus võetakse arvesse alles aasta pärast — 1999. a. maamaksu arutamisel.

Maanõunik Vahur Nõgene

Asulad puhtamaks

Elukeskkonna saastamise vähendamiseks on Haaslava Vallavalitsus vastavalt volikogu poolt kehtestatud jäätme-käitluse korrale tellinud Roiu alevikku, Aardla ja Ignase külla klaasikogumise konteinerid. Need on mõeldud klaastaara kogumiseks, mida tagasi ei osteta.

Kuna konteinerid on renditud, tuleb elanikel endil vastutada nende korrashoiu eest.

Samuti on Kurepalus vallavalitsuse kantseleis ja Roiul valla asutuses *Majaabi* saadaval talongid, mille esitamisel võetakse prügi vastu Aardla prügilasse. Talong maksab 19 krooni ja 10 senti..

Loodame, et need teenused leiavad vallas aktiivset kasutamist ning majaomanikud ja perenaised teevad oma elamud ja nende ümbruse prügist ja jäätmetest puhtaks.

Vallavanem Margus Pleksner

Eelteade kohanimede määramise kohta

Vastavalt kohanimeseadusele ja kooskõlas Haaslava valla aadressinimede ja katastriüksuste nimede määramise korraga Haaslava Vallavalitsus teatab järgmiste ametlike kohanimede määramisest:

Määrata Aardla külas Elsa Ärs hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Rätsepa**.

Määrata Haaslava külas Nikolai Kadastik hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Ülesoo 12**.

Määrata Ignase külas Kadri Viert hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Priisoo**.

Määrata Kriimani külas Vello Kiho hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Väike-Kungla**.

Määrata Kriimani külas Elsa Kõörna hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Priiuse**.

Määrata Kriimani külas Pjotr Iljin hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Heiti 1**.

Määrata Kriimani külas Olga Anissina hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Heiti 9**.

Määrata Kriimani külas Juri Amosovi hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Heiti 11**.

Määrata Kriimani külas Vello Lanno hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tareke 29**.

Määrata Kriimani külas Vasili Sapelnikov hoonete aadressi- ja maa

erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Tareke 41**.

Määrata Kurepalu külas Juhan Pärlin hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Rukkilille**.

Määrata Kurepalu külas Epp Markus hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Järve**.

Määrata Kurepalu külas Jaan Anja hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Käbi**.

Määrata Kurepalu külas Vee- ra Ahtijaineni hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Nõlva**.

Määrata Kurepalu külas Olev Lilla hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Kasesalu**.

Määrata Kurepalu külas Asta Kuusmanni hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Kuslapuu**.

Määrata Kurepalu külas Marge Lillo hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Järvekalda 9**.

Määrata Kurepalu külas Endel Oder hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Mõraoja 5**.

Määrata Kurepalu külas Jüri Rebane hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Mõraoja 12**.

Määrata Lange külas endise majandi väetiseküüni aadressinimeks **Langemäe 1**.

Määrata Lange külas Elmar Reinot hoone aadressinimeks ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse nimeks **Langemäe 2**.

Määrata Lange külas Kalju Koosale kuuluva saekaatri aadressinimeks **Langemäe 3**.

Määrata Lange külas Aleksander Märsole kuuluvate hoonete aadressinimeks ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse nimeks **Langemäe 4**.

Määrata Lange külas Haaslava vallale kuuluva paljukorterilise elamu (endine Ülenurme sovhoosi elamu inventarinumbriga 39) aadressinimeks nimeks **Langemäe 5**.

Määrata Lange külas Haaslava vallale kuuluva ühekorterilise elamu (elanik Liisa Palusoo) aadressinimeks **Langemäe 6**.

Määrata Mõra külas Jüri Nuka ja Elvi Serg hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Ala-Roa**.

Määrata Roiu alevikus Eduard Liiv hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Kesktänav 13A**.

Määrata Tõõraste külas Margus Kaasik hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Keskküla**.

Määrata Uniküla külas Enn Teder hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Möldripalu**.

Määrata Uniküla külas Anneli Möldri hoonete aadressi- ja maa erastamisel moodustatava katastriüksuse ametlikuks nimeks **Roosi 1**.

Kes novembrikuus on sündinud...

1	Eeri Hint	1933	Uniküla
2	Jekaterina Vierland Vello Tralla	1920 1937	Ignase Kurepalu
3	Miralda Erlich	1929	Roiu
4	Johanna Klaus	1919	Igevere
5			
6	Terese-Rosine Mällo	1919	Aardla
7			
8			
9	Anita Punga	1922	Kriimani
10	Veera Talbonen	1926	Ignase
11			
12	Julius Albert Abram Rospik	1918 1923	Roiu Ignase
13	Paul-Eduard Raag	1911	Uniküla
14	Laine Kuljus	1935	Uniküla
15	Maria Jegorkina	1925	Roiu
16			

17			
18	Ivan Ivanov	1932	Ignase
19	Alviina Sahn Aleksandra Rusina	1909 1932	Mõra Roiu
20	Ellenviine Mikk	1927	Roiu
21			
22	Valter Otsa	1926	Roiu
23			
24	Linda Hank	1927	Roiu
25			
26	Kalju Soggar Elvi Serg	1928 1935	Uniküla Mõra
27	Manni Bürkland Vaike Punnar	1927 1932	Ignase Roiu
28	Linda Sikk	1919	Roiu
29			
30	Kadri Viert	1937	Ignase

KODUKANDI LOOD XII

lehekülgi Haaslava valla ajaloost

Sõjaaja tegemised ja Kaitseliidu moodustamine vallas

Oli maailmasõja ja üleminekuajast 1918. Keerulises olukorras tegutsesid ka kohaliku omavalitsuse organid. Riigi ja sõjaväe vajaduste rahuldamiseks pandi valdadele mitmesuguseid kohustusi. Enamasti oli vaja rahvalt midagi saada ja samas vaja teda ka kaitsta. Moodustati mitmesuguseid komisjone ja uusi varem kuulmata institutsioone.

Uute ülesannete sunnil kogunes ka Haaslava Vallanõukogu oma koosolekule 6. detsembril 1918. Koosolekut juhtis vallavanem Kusta Ratasepp ja protokollis vallasekretär Jaan Väljaots. Moodustati komisjone. Näiteks tuli teha *moonavankrite ja hobuste rekvireerimise komisjon*. Sinna lülitati vallavanem Karl Rattasepp, Kusta Kolt, Jaan Viilup, Oskar Rosenthal ja Juhan Voites. Vallaomavalitsus püüdis siiski kohustuslike ülesannete täitmisel ka oma rahva huve kaitsta. Nii kehtestati, et komisjon võtab hobuseid ja vankreid eeskätt nendelt, kes vabatahtlikult anda tahavad. Seejärel sunniviisiliselt neilt, kes veel andnud ei ole, jälgides, et seeläbi majapidamine *täitsa hävitatud ei saa*. Kõik komisjoni käsil rekvireeritud hobused ja vankrid tuli kokku tuua vallamaja juurde.

Järgneval arutati toitlusküsimust. Vallavanem selgitas küsimuse tähtsust ja kuulutas, et ta *täieliku valjusega saab selle järele valvama, et kõik maapidajad selle arvu vilja välja andma peavad, mis tema käest välja on kirjutatud*. Morki ettepanekul valiti *Toitluskomitee kirjatoimetajaks Roiomõisa omanik Juhan Põderson*.

Vallavanem kuulutas ka koosolekule, et vallamajja tuleb ära tuua kõik püssid, padrunid ja muu kodudes olev sõjavarustus.

Samal koosolekul asutati valla miilits. Miilitsavannemaks oli vallanõukogu valitud endine politseikordnik August Einling (? — nimi protokollis halvasti loetav).

Koosolekul arutati ka kaitseliidu asutamist vallas. Seni oli laekunud kaks avaldust kaitseliitu astumiseks. Need olid August Leena p. Silm, Eduard Juhani poeg Meier. Vallavalitsus teatas, et võtab avaldusi ka edaspidi vastu.

Protokolliraamatus on järgmine sissekanne: Kaitseliitu soovisid astuda kolm inimest: Johannes Kitsel (püsis olemas, ka mõök ja 15 padrunit), Johannes Kusma (püssita) ja Eduard Reinson (püssita). Kõik kolm aga astusid tagasi, teatades, et *neil võimalik ei olla kaitseliidu teenistusse astuda*.

Vallavalitsuse protokollist nr. 7, mis on dateeritud 10.12.1918 on lugeda, et Kaitseliidu liikmeiks võeti vastu August Kalpus ja August Laaber.

9. detsembril 1918 on protokollitud nr. 15 all Haaslava vallamajas toimunud valla kaitseliidu meeste koosolek. Koosolekule oli ilmunud 38 inimest. Päevakorda võeti kaitseliidu esimehe valimine. Valimisi juhatas Gustav Adamson. Esi-meheks valiti sõjaväes teeninud Johannes Eduardi p. Kitsel, 29 aastat vana, elas Kurepalus pagar Reinoti majas. Valimisprotokollile volitas koosolek alla kirjutama järgmisi valijaid: R. Päiv, G. Vihm, G. Grosberg, A. Laaber. Protokollile olid alla kirjutatud Valimisi juhatanud G. Adamson, vallasekretär J. Väljaots ja valitud Kait-



seliidu esimees Johannes Kitsel.

Seega võib Haaslava Kaitseliidu sünnipäevaks lugeda 9. detsembrit.

Albumis *Eesti Vabadusristi kavalerid* on Haaslava valla meestest ainukesena kirjas järjekorranumbri 933 all Eduard Luha, sündinud Haaslava vallas 29. märtsil 1901. a. Ta läks vabatahtlikult Vabadussõtta ja võitles II jalaväerügemendi (jalaväepolgu) 8. kompaniis. Sai kolmel korral

haavata: esimest korda Zagorje all püssitäägiga käest, hiljem granaadikilluga põlvest ja kolmandal korral sai granaadiplahvatusel raskelt põrutada. Ta võis olla juba 19-aastaselt sõjainvaliid. Talle omistati II liigi 3. järgu vabadusrist (VR II/3).

Kui keegi lugejatest teab midagi tema edasist saatusest, samuti tema täpsemast päritolust (küla, talu), palume anda teavet vallavalitsuse kantseleisse. Kambja kalmistul oleval Luhade matuseplatsile teda maetud ei ole.

Politseiteated

- ⇒ 15. oktoobril kella kuue paiku õhtul peksid kaks meest Roiu alevikus asuva poolelioleva endise spordihoone keldris Ahjal elavat M. Mootset käte ja jalgadega. Peksmise tulemusel kaotas kannatanu teadvuse, temalt rööviti dressipluus, teksajakk ja jooksukingad ning rahakott 170 krooniga. Peksjad lahkusid Roiult Tartusse taksoga. Peksjate isikud on politsei poolt tuvastatud, need ei olnud kohalikud elanikud.
- ⇒ Kaheksandal novembril avastas Virve Nüüd, et tema abikaasale kuuluvast kuurist Ignase külas on varastatud umbes 150 kg kaaluv roostevaba vann. Kahju suurus on väljaselgitamisel. Vargus on toime pandud ajavahemikul 25. oktoobrist 8. novembrini.
- ⇒ 16. oktoobri öösel kella kahest neljani varastati Kitsekülas asuvast endisest sealaudast Anu Lepasaare valgepealine suur jää ja lammas. Loomad viidi Sillaotsa — Kriimani teele ning sealt sõidutati edasi juba transpordivahendiga.

- ⇒ Ööl vastu 20. oktoobrit varastati Roiu alevikus Kesktänav 2 maja juures seisnud veoautolt *Scania* kaks akut. Analooesd vargused pandi samal ööl toime ka Mäksa vallas Mellistes.

Seoses viimatinimetatud kahe sündmusega palub politsei kõigil, kes neil öödel liikusid sündmuskohtade lähedal, teatada sündmuskohtades või nende lähedal teel märgatud sõidukitest või inimestest.

Konstaabli vastuvõtutajad vallamajas
teisipäeviti 9 — 12 ja neljapäeviti 10 — 13
 ☎ *politseijaoskonnas 415 402*
 ☎ *prefektuuris 02 ja 434 114*
 ☎ *vallamajas töö ajal 490 130*
 ☎ *konstaabli kodus 490 250*

Konstaabel Ivar Dubolazov

Elukoha registreerimine

Saabusid valda

Nadežda Maksimova	Roiu	Männi 3-13	Tartust
Kristina Pitman	Roiu	Männi 3-13	Tartust
Angelina Maksimova	Roiu	Männi 3-13	Tartust
Vitali Maksimov	Roiu	Männi 3-13	Tartust
Igor Nikolajev	Kurepalu	Mõraoja 20	Ülenurme vallast
Heidi Hainsoo	Roiu	Männi 3-35	Tartust
Maila Kruusement	Kurepalu	Mõraoja 20	Ülenurme vallast
Karin Mansberg	Roiu	Kesktänav 24	Tartust
Tšeslava Tamm	Roiu	Männi 5-20	Tartust
Katrin Tamberg	Roiu	Kesktänav 10-8	Karksi-Nuiast
Kadi Tamberg	Roiu	Kesktänav 10-8	Karksi-Nuiast
Tiit Tamberg	Roiu	Kesktänav 10-8	Karksi-Nuiast
Tõnis Tamberg	Roiu	Kesktänav 10-8	Karksi-Nuiast

Lahkusid vallast

Katrin Heinsoo	Aadami	Kamsu	Tartusse
Johannes Heinsoo	Aadami	Kamsu	Tartusse
Maarja Heinsoo	Aadami	Kamsu	Tartusse
Henn Heinsoo	Aadami	Kamsu	Lihula valda
Liivia Larionova	Roiu	Oja 8-3	Vara valda
Anastassia Larionova	Roiu	Oja 8-3	Vara valda
Sergei Larionov	Roiu	Oja 8-3	Vara valda
Jüri Larionov	Roiu	Oja 8-3	Vara valda
Elisabet Marran	Koke	Liivaku	Tartu valda

ÕIGUSAKTID

Haaslava Vallavolikogu määrus

09.10.1997 nr. 13

Haaslava valla põhimääruse täiendamine Haaslava valla asutuste tegevuse reguleerimiseks

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse paragrahvist 35 Haaslava Vallavolikogu määrab:

1. Täiendada Haaslava valla põhimäärust lisades sinna alljärgnevad punktid:

- 17.26¹ *Valla asutuste põhimääruste ja nende muudatuste kinnitamine.*
22.2 *Vallavalitsus on kõrgemaks organiks Haaslava valla asutustele.*

Valla asutused

- 50¹ *Haaslava valla asutused tegutsevad vallavalitsuse halduses vallale kui omavalitsüksusele vajalike teenuste osutamise eesmärgil.*
50^{1.1} *Valla asutused ei ole iseseisvad juriidilised isikud.*
50^{1.2} *Valla asutusel on oma nime ja Haaslava valla vapi kujutusega pitsat. Asutusel võib olla eraldi pangaarve.*
50^{1.3} *Valla asutuse tegutseb vallavolikogu poolt kinnitatud põhimääruse alusel.*
50^{1.3.1} *Valla asutuse põhimääruses peavad olema kohustuslikult reguleeritud järgmised küsimused*
1) *asutuse tegevusvaldkonnad ja osutatavad teenused;*
2) *asutuse suhted vallavalitsuse ja selle struktuuriüksustega;*
3) *asutuse juhtimise ja revideerimise kord;*
4) *asutuse õigus käsutada tema valduses olevat valla vara, sõlmida lepinguid ja teostada muid tehinguid;*
5) *teenuste osutamisest laekuvate rahaliste vahendite kasutamise põhimõtted;*
6) *asutuse reorganiseerimise ja likvideerimise kord.*
50^{1.4} *Valla asutust juhib asutuse direktor või juhataja, kelle kinnitab ametisse ja määrab talle palga vallavalitsus vallavanema ettepanekul.*
50^{1.5} *Töötamine valla asutuses toimub töölepingu alusel vastavalt töölepinguseadusele ja teistele tööseadustele.*
50^{1.6} *Valla asutuse raamatupidamisarvestust korraldab valla asutus raamatupidamisseaduse ja valla raamatupidamise juhendile vastavalt. Raamatupidamise kontrolli ja suunamise organiseerib vallavalitsus.*
50^{1.7} *Valla asutuse palgafondi, juhile makstavad lisatasud ja preemiad kinnitab vallavalitsus.*
50^{1.8} *Asutuse valduses oleva valla vara käsutamine toimub volikogu poolt kehtestatud korras sihtotstarbeliselt oma põhimääruseliste ülesannete täitmiseks.*
50^{1.9} *Asutus saab rahalisi vahendeid valla eelarvest, teiste juriidiliste ja füüsiliste isikute eraldistest ja tasuliste teenuste osutamise eest. Tasuliste teenuste hinnad kehtestab vallavalitsus asutuse juhi ettepanekul. Saadavad rahalised vahendid laekuvad valla eelarvesse.*
2. Käesolev määrus jõustub vastuvõtmisel.
3. Haaslava valla asutustel viia oma põhimäärused vastavusse käesoleva määrusega kehtestatud nõuetele kahe kuu jooksul määruse jõustumisest arvates.

Maie Kajalaid vallavolikogu esimees

Haaslava Vallavolikogu määrus

09.10.1997 nr. 14

Avaliku veekogu kasutamise piiramine

Haaslava Vallavolikogu, aluseks võttes Riina Kalda Kalamajand CARPIO poolt esitatud taotluse, määrab kooskõlas asjaõigusseaduse § 159 lg.2 ning § 162 lg.2 :

Piirata Haaslava Vallavalitsuse 25.08.1997 a. korraldusega nr. 259 Riina Kalda KALAMAJANDI maaüksuse moodustamiseks määratud 101,8 ha suurusel maa-alal avaliku veekogu kasutamist järgnevalt:

1. Keelata nimetatud alal avaliku veekogu (Mõra oja osa) vee kasutamine (veevõtt, veel liikumine) ning kalapüük Haaslava Vallavalitsuse või Kalamajandi kinnisasja omaniku loata.
2. Käesoleva määruse p.1 rikkumise eest võetakse vastutusele haldusõigusrikkumiste seadustiku § 41 (veeomandiõiguse rikkumine) kohaselt.
3. Käesolev määrus jõustub Kalamajandi maaüksuse osas kinnistamisotsuse tegemise päevast alates.

Maie Kajalaid vallavolikogu esimees

Haaslava Vallavolikogu otsus

09.10.1997 nr. 34

Haaslava valla 1997. a. eelarve muutmine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 p 1, valla- ja linnaeelarve seaduse § 23 ja seoses vallaasutuse Majaabi moodustamisega Haaslava Vallavolikogu

o t s u s t a b :

Muuta Haaslava valla 1997.a. eelarvet alljärgnevalt:

II. Kulud:

1. Vähendada reservfondi p. 83 art 89 (kohustistasud ja muud) 6330 krooni võrra.
2. Vähendada energiamajanduse p 79 art 44 (ostetavad tööd ja teenused) 25200 krooni võrra.
1. Suurendada elamumajanduse p 21 art 12 (töötasud) 15000 krooni võrra.
2. Suurendada elamumajanduse p 21 art 211 (sotsiaalkindlustuse maks) 3000 krooni võrra.
3. Suurendada elamumajanduse p 21 art 212 (ravikindlustuse maks) 1950 krooni võrra.
4. Suurendada elamumajanduse p 21 art 53 (ressursimaks ja saastemaks) 11580 krooni võrra.

Kokku suurendada 31530 krooni

Maie Kajalaid volikogu esimees

Haaslava Vallavolikogu otsus**09.10.1997 nr. 36****Raha eraldamine Haaslava valla erastamise reservfondist**

Vastavalt riigi- ja munitsipaalvara erastamisest laekuva raha kasutamise seaduse § 7 ja seoses Priiuse Seltsimaja remonttööde kallinemisega Roiu Lastepäevakodu katlamaja elektriliini ehitusega ning elamute üleminekuga majade lokaalküttele (valla korterite osas) Haaslava Vallavolikogu otsustab:

eraldada Haaslava valla erastamise reservfondist raha alljärgnevalt:

1. Priiuse Seltsimaja remonttööde kallinemise katmiseks 18 500 krooni;
2. Roiu Lastepäevakodu katlamaja elektriliini ehituseks 17 100 krooni;
3. Korterühistute sihtkapitalide osamaks:
 - 3.1. Männi 3 korteriühistu 1 500 krooni;
 - 3.2. Roiu Männi 5 korteriühistu 1 500 krooni;
 - 3.3. Mõraoja korteriühistu (Oja 7) 5 000 krooni.

Maie Kajalaid vallavolikogu esimees

1997. a. Haaslava valla lisaeelarve (kinnitatud vallavolikogu otsusega nr 33 09.10.1997)**Tulud :**

1. Sihtotstarbelised laekumised	2 021 000
1.1. Eraldis riiklike investeringute programmist (Ignase puhastusseadmete rekonstrueerimine)	30 000
1.2. Eraldis riiklike investeringute programmist (Roiu Lastepäevakodu keskküttesüst.)	137 000
1.3. Keskkonnaministeeriumi eraldis (Roiu aleviku puhastusseadmete rekonstrueerimine)	1 475 000
1.4. Keskkonnafondi eraldis (Roiu aleviku puhastusseadmete rekonstrueerimine)	379 000
2. Laekumised vallasutuse Majaabi majandustegevusest	64 500
Kokku tulud	2 085 500

Kulud:

1. Lastepäevakodu	120000
1.1 art 73 kapitaalremont	120000
2. Loodus- ja keskkonnakaitse	1884000
2.1. art 71 rajatiste ehitus (Roiu aleviku puhastusseadm. rekonstrueerimine projekt)	30000
2.2. art 71 rajatiste ehitus (Roiu aleviku puhastusseadm. rekonstrueerimine)	1854000
3. Elamumajandus	81500
3.1. art 121 töötasu	13000
3.2. art 211 sots. kindlustus	2600
3.3. art 212 ravikindlustus	1700
3.4. art 315 sidekulud	1200
3.5. art 322 elekter	24000
3.6. art 53 veerikasutus, saastemaks	15000
3.7. art 351 kütus	5000
3.8. art 358 isikliku auto kasutus	2000
3.9. art 326 jooksev remont (Aardla katlamaja korsten)	17000
Kokku kulud:	2 085 500

Haaslava valla ehitusmäärus

(Terviktekst koos muudatustega. Kinnitatud Haaslava Vallavolikogu 28.08.1997.a. määrusega nr. 12)

(lõpp, algus septembrikuu infolehes)

§ 10. Ehitustööde tegemise õigus

(1) Ehitustöid võivad teostada ettevõtjad, kes omavad vastavat tegevusluba ning kellel on vastava ehituseriala vastutav spetsialist.

(2) Ühepereelamuid, taluhooneid, suvilaid, aiamaaju, kasvuhooneid ja kuni kahe sõiduauto kohaga eraldi seisvaid garaa- e võivad oma tarbeks ehitada ja ehitust juhtida nimetatud ehitiste omanikud Haaslava valla maa- ja ehitusnõuniku kirjalikul nõusolekul.

(3) Hoonete omaniku enda poolt ehitamiseks nõusoleku saamiseks tuleb see ära märkida ehitusloa taotlusel.

§ 11. Hoone kasutamisele võtmine

(1) Hoone kasutusloa saamiseks tuleb kasutuselevõtjal esitada Haaslava Vallavalitsuse maa- ja ehitusnõunikule vormikohane taotlus.

(2) Haaslava Vallavalitsuse maa- ja ehitusnõunik organiseerib ehitatud hoone või hoone osa ülevaatus- ning korraldada kontrolli Haaslava Vallavalitsuse poolt seatud ehitus- jt. tingimuste täitmise osas 4 nädala jooksul avalduse esitamise päevast arvates.

(3) Punktis 2 märgitud ülevaatus- tulemusena vormistatakse vormikohane akt.

(4) Kui ehitist ei vasta tugevuse-, tuleohutuse-, tervisekaitse-, loodushoiu-, või teistele kehtivatele nõuetele on vallavalitsuse maa- ja ehitusnõuniku poolt juhitalval komisjonil õigus teha ettekirjutisi nimetatud puuduste kõrvaldamiseks.

(5) Kui lõikes 4 nimetatud komisjon on hoone tunnistanud nõuetele vastavaks ega esine kõrvalekaldeid projektist, vormistab Haaslava Vallavalitsuse maa- ja ehitusnõunik vormikohase kasutusloa ning koostab ehitise toimiku kahes eksemplaris, milline peab sisaldama järgmisi materjale:

1. Hoone omaniku taotlus hoone kasutusele võtmise kohta;
2. Ehitusluba;
3. Ehitise registreerimise kaart;
4. Maa hoonestusõigust tõendav dokument;
4. Ehitise projekt;
5. Haaslava Vallavalitsuse komisjoni akt hoone vastuvõtmise kohta;
6. Ehitise kasutusluba.

(6) Lõikes 5 nimetatud toimiku ühe eksemplari edastab Haaslava Vallavalitsuse maa- ja ehitusnõunik Tartumaa Hooneregistrile ühe kuu jooksul kasutusloa väljaandmise päevast alates, olles eelnevalt esitanud andmed vajalike kannete tegemiseks vallasekretärile vallas peetavale hoonete omanike registri tarvis.

§ 12. Ehitusprotseduuride läbiviimise eest tasumise kord

(1) Kõik kulud, mis tehakse vallavalitsuse poolt ehitusmääruses kirjeldatud toimingute tegemisega tasub taotleja Haaslava Vallavalitsusele.

1.1. Tasumise korraldamiseks kinnitab Haaslava Vallavalitsus käesolevas määruses nimetatud toimingute teenustasud ning nende tasumise korra, kusjuures tasumisele kuuluvad summad märgitakse esitatud taotlusele enne selle allkirjastamist taotleja poolt või sõlmitakse hoonestajaga leping.

3. Vastutus ja järelevalve

§ 13. Vastutus Haaslava valla ehitusmääruse nõuete rikkumise eest

(1) Käesoleva ehitusmääruse nõuete rikkumine toob kaasa Eesti Vabariigi õigusaktides ette nähtud kriminaal-, haldus-, tsiviil- või distsiplinaarvastutuse.

(2) Järelevalvet Haaslava valla ehitusmääruse nõuete täitmise eest korraldab Haaslava valla maa- ja ehitusnõunik.

Väljavõtteid vallavalitsuse korraldustest

06.10.1997 nr. 302

Kinnitada Igevere külas Reinhold Hansenilt õigusvastaselt võõrandatud Tanni nr. 45 talu hoonete võõrandamisaegseks maksumuseks vastavalt ekspertiisiaktile 124645 krooni ja määrata samasuur kompensatsioon omandireformi õigustatud subjektile Heino Hansenile (surnud) tema pärija Toivo Hanseni avalduse alusel.

06.10.1997 nr. 303

Arvata Kastre Metskonna taotluse kohaselt välja töödandja eluruumide hulgast järgmised eluruumid: 2-toaline, 3-toaline ja 4-toaline korter endises Kuuste metskonna administratiivhoones ja eluruumid endises Kiipuse metsavahielamus.

06.10.1997 nr. 304

Kinnitada Aardla külas omanikelt Salme Link, Johannes Link ja Hilda Link õigusvastaselt võõrandatud Papa 48, Ersu 49 ja Lingi 50 120,38 ha maa võõrandamisaegseks maksumuseks 943972 krooni ning määrata tagastamata jäänud 5,48 ha maa eest kompensatsioon 42972 krooni omandireformi õigustatud subjektile Karl Link (surnud) pärimisavalduste esitajate Niina Link ja Tõnu Ojamaa avalduste alusel.

- 06.10.1997 nr. 305
Tagastada omandireformi õigustatud subjektile Elmar Luhalle, kes elab Ülenurme vallas, Tõrvandis Ringtee 12-44, 122866 m² õigusvastaselt võõrandatud Vahtra A-73 talu maad Mõra külas.
- 13.10.1997 nr. 306
Tagastada omandireformi õigustatud subjektile Evi Tammele, kes elab Tartus Kaunase pst. 16-58 33,2 ha õigusvastaselt võõrandatud Logina talu maad Uniküla külas.
- 13.10.1997 nr. 307
Kinnitada Haaslava külas omanikult Johan Undritsalt õigusvastaselt võõrandatud Anikiva A-12 talu 22,13 ha maa võõrandamisaegseks maksumuseks 173534 krooni ning määrata tagastamata jäänud 3,13 ha maa eest kompensatsioon 42972 krooni omandireformi õigustatud subjektile Helene Undritsale, kes elab Haaslava külas Anikiva talus.
- 13.10.1997 nr. 309
Nõustuda 1564 m² maa ostueesõigusega erastamisega Kurepalu külas endise Kure VII talu maast seal asuvate pooleliolevate hoonete omanikule: Asta Meos, kes elab Metsanurga külas.
- 13.10.1997 nr. 310
Nõustuda 29029 m² maa ostueesõigusega erastamisega Haaslava külas endise Kruusaangu A-51 talu maast seal asuvate pooleliolevate hoonete omanikule: Alo Õun, kes elab Tartu linnas Ropka 12a-13.
- 13.10.1997 nr. 311
Nõustuda 1,97 ha maa ostueesõigusega erastamisega Uniküla külas endise Tenso 19 talu maast seal asuvate hoonete omanikule: Ülo Peedoson, kes elab Ülenurme vallas, Haage 3-5.
- 13.10.1997 nr. 312
Nõustuda 4,39 ha maa ostueesõigusega erastamisega Kurepalu külas endise Kure 25 talu maast seal asuvate hoonete omanikule: Jaan Undrits, kes elab samas.
- 13.10.1997 nr. 313
Nõustuda 34160 m² maa ostueesõigusega erastamisega Mõra külas endise Vahtra A-93 talu maast seal asuvate hoonete omanikule: Sirje Lustmets, kes elab Tartu linnas Veski 9-6.
- 13.10.1997 nr. 314
Nõustuda 7398 m² maa ostueesõigusega erastamisega Mõra külas endise Tsobi 66 talu maast seal asuvate hoonete omanikule: Külli Mõik, kes elab Tartu linnas Kotka 3.
- 13.10.1997 nr. 315
Nõustuda 2004 m² maa ostueesõigusega erastamisega Ignase külas endise Villemi talu maast seal asuvate hoonete omanikule: Lehte Kaljumäe, kes elab samas.
- 13.10.1997 nr. 316
Nõustuda 1684 m² maa ostueesõigusega erastamisega Uniküla külas endise Hanso 23 talu maast seal asuvate hoonete omanikule: Bernhard Jagomäe, kes elab Tartu linnas Anne 71-31.
- 13.10.1997 nr. 317
Nõustuda 1351 m² maa ostueesõigusega erastamisega Aardla külas endise Tsirgaste 46 ja Luige 44A talude maast seal asuvate hoonete omanikule: Uno Tenn, kes elab Tartu linnas Lepa 4.
- 13.10.1997 nr. 318
Nõustuda 1013 m² maa ostueesõigusega erastamisega Aardla külas endise Luige 44A talu maast seal asuvate hoonete omanikule: Eda Kirs, kes elab Tartu linnas Väike-Sepa 9.
- 13.10.1997 nr. 319
Nõustuda 976 m² maa ostueesõigusega erastamisega Aardla külas endise Toome 44 talu maast seal asuvate hoonete omanikule: Arvo Allikas, kes elab Tartu linnas Kalda tee 6-36.
- 13.10.1997 nr. 320
Nõustuda 1593 m² maa ostueesõigusega erastamisega Aardla külas endise Toome 44 talu maast seal asuvate hoonete omanikule: Laine Puusepp, kes elab Tartu linnas Kalda tee 42-29.
- 13.10.1997 nr. 321
Nõustuda 1457 m² maa ostueesõigusega erastamisega Aardla külas endise Toome 44 talu maast seal asuvate hoonete omanikule: Maia Paas, kes elab Tartu linnas Raua 22-1.
- 13.10.1997 nr. 322
Nõustuda 1281 m² maa ostueesõigusega erastamisega Aardla külas endise Kirbu 41 talu maast seal asuvate hoonete omanikule: Maria Sirel, kes elab Tartu linnas Kaunase pst 58-6.
- 13.10.1997 nr. 323
Kinnitada Haaslava valla ametlikeks kohanimedeks järgmised aadressinimed ja katastriüksuste nimed: Aadami külas *Pärnalehe* (Hannes Mäger), *Laane* (Viktor Rätte); Aardla külas: *Liivaku* (Tatjana Davõdik ja Nikolai Davõdik), *Papa* (Aime Leht); Haaslava külas *Kalamajandi* (Riina Kalda); Ignase külas *Õunaia* 5 (Lehte Kaljumäe); Kitsküla külas *Koolme* (Valdur Saaremets, katastriüksuse nimena); Koke külas *Maria* (Mati Leigri), *Salu* (Lembit Toomemets); Kriimani külas *Tareke 6* (Hellar Ilves), *Tareke 7* (Ain Kikerpill), *Tareke 17* (Õie Freimann), *Tareke 24* (Hanno Keskpalu), *Tareke 31* (Tarmo Pedjasaar), *Tareke 36* (Veera Pevkur), *Vana-Kuuse* (Endel Mällo); Mõra külas *Sinilind 18* (Ene Kell); Roiu alevikus *Allika* (Gennadi Stepanov ja Voldemar Trei).

Mälestame lahkunuid

Aleksandra Ivanova
15.03.1918 — 28.09.1997
Kitsküla

Milvi Rannamaa
23.10.1944 — 30.10.1997
Aardla

Valentina Groznaja
08.07.1932 — 13.11.1997
Ignase